DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO LETRA DE CANÇÃO:
POSSIBILIDADE DE DESENVOLVIMENTO DA COMPREENSÃO CRÍTICA NO ENSINO
de autoria de MARIANA BARBOSA DA SILVA, NATALY HENRIQUE DA SILVA TENÓRIO,
JOSEANE ALVES DOS SANTOS, ROBERT JUAN COSTA GOMES, IRACI NOBRE DA
SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64074

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/64074